[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2025 года									№ 886
с. Чара

О внесении изменений в постановление администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 05 августа 2024 года №537 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Каларского муниципального округа Забайкальского края

На основании материалов технической паспортизации автомобильных дорог, руководствуясь ст. 32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести прилагаемые изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденный постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 05 августа 2024 года №537.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края                                                             В.В.Устюжанин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Каларского муниципального округа Забайкальского края
от 18 июля 2025 года № 886

[bookmark: _GoBack]Изменения в Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения Каларского муниципального округа Забайкальского края

1.Дополнить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Каларского муниципального округа Забайкальского края строкой 110.1 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер/ кадастровый номе
	Протяженность, км

	Протяженность автомобильных дорог общего пользования в границах поселка городского типа  Новая Чара и поселка сельского типа Удокан

	110.1
	Мкр.Юбилейный
	7615556-ОП МП-50/ 75:25:100104:346
	0,270

2. Строки 117 и 166 применить, изложив в следующей редакции:

	117
	Итого протяженность автомобильных дорог в границах пгт. Новая Чара и п. Удокан

	36,25764+

	166
	Всего протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения Каларского муниципального округа Забайкальского края с учетом автозимников

	781,86+

image1.png